Workspace Security a la mercantil Estanys Blaus, SL (en endavant, el contractista), amb CIF B-
17496738, a la qual li resulten d’aplicació les condicions previstes en els plecs reguladors, així 
com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

• Preu d’adjudicació: trenta-vuit mil cinc-cents trenta-vuit euros (38.538,00€), més vuit mil 
noranta-dos euros amb noranta-vuit cèntims (8.092,98 €), amb el següent desglossament a 
efectes de modificacions: 

Preu per 3 
anys/1 unitat 

Unitats 
Preu per 

3anys 
Preu per 1 

any 

Manteniment equipament Fortinet 101F i